
Судостроитель: PRINCESS YACHTS

Год постройки: 2011

Модель: Моторная яхта

Цена: €2,500,000 EUR

Местонахождение: Croatia

Длина общая: 85' (25.91mm)

Ширина: 20.5

Мин. осадка: 6' (1.81mm)

Крейс. скорость: 24 Knots Kts. (28 MPH)

Макс. скорость: 34 Knots Kts. (39 MPH)

AGAVE — PRINCESS YACHTS

Купить Agave — PRINCESS YACHTS а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный
яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в
собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту Agave — PRINCESS YACHTS а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с
покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/princess_yachts/princess_v_85/agave/2011/336890/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/princess_yachts/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/princess_yachts/princess_v_85/agave/2011/336890/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/princess_yachts/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/princess_yachts/princess_v_85/agave/2011/336890/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/princess_yachts/princess_v_85/agave/2011/336890/


2

4

4

4

4

4

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

Agave speeding

Agave cruising

Agave aereal view

Agave aft view

Agave aereal water toys

Agave starboard side view

Agave aft view

Agave aft detail

Agave flybridge

Agave stern area

Agave dining

Agave salon

Agave salon view

Agave lounge area

Agave dining area

Agave double cabin aft

Agave double cabin

Agave double cabin view

Agave — PRINCESS YACHTS Страница 2 из 10

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



8

8

8

8

9

9

10

10

10

10

10

Agave double cabin head

Agave convertible cabin

Agave convertible cabin view

Agave convertible cabin detail

Agave crew

Agave salon

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

Agave — PRINCESS YACHTS Страница 3 из 10

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Agave is a 26-meter-long motor yacht built in 2011 by UK Princess Yachts and refitted in 2018.
She features a breath-taking sporty look, dynamic handling as well as the ultimate V-class
technology. Moreover, this luxury yacht features a smart layout and is perfect for families. Agave
boasts a fantastic full-beam deck saloon while the forward dining area seats comfortably eight
guests. Deck spaces of this Princess yacht feature an al-fresco dining table on the stern.
Furthermore, they offer spacious sunbathing areas on the flybridge and foredeck.

Тип судна: Моторная яхта Подкатегория: Моторная яхта

Модельный год: 2011 Год постройки: 2011

Страна: Croatia

Основная информация

Длина общая: 85' (25.91mm) Ширина: 20.5

Мин. осадка: 6' (1.81mm)

Размеры

Крейс. скорость: 24 Knots Kts. (28 MPH) Дальность на крейсерской скорости:
280

Макс. скорость: 34 Knots Kts. (39 MPH) Чистый вес: 113.87 Pounds

Вместимость воды: 1000 Gallons Вместимость сточного бака: 119.93 Gal
Gallons

Объем топливного бака: 1585.03 Gal
Gallons

Расход топлива: 105.67 Gal Gallons

Скорость, вместимость и масса
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Всего кают: 4 Спальные места: 8

Всего ком. состава: 4 Каюты экипажа: 4

Размещение

Материал корпуса: GRP Материал палубы: Teak

Комплектация корпуса: Planing Цвет корпуса: blue

Дизайнер экстерьера: RINA

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: MTU

Тип двигателя: Inboard Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ФОТОГРАФИИ
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Agave crew Agave salon
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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